
２０２１年１月１４日 

守口門真ＪＣシニアクラブ会員各位 

                                         守口門真ＪＣシニアクラブ 

                      会    長   杉  田   哲  也  

                     副会長予定者 瀬  浦   竜  也  

                                                             

 定時総会の延期並びに 
新年交歓会に関するお知らせ 

 

拝啓  

 新春の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。  

 さて、１月１８日に開催を予定しておりました定時総会は、新型コ

ロナウィルス感染症に関する「緊急事態宣言」が大阪府において行わ

れたことを受けまして、開催を延期させていただくこととなりました。

また、同日に開催を予定しておりました一般社団法人守口門真青年会

議所主催の新年交歓会は、現役メンバーのみでの開催となりました。

（※現役の新年交歓会は状況により開催されない場合があります。）  

今回、定時総会は延期となりましたが、開催できる時期となりまし

たらできるだけ早期に開催したいと考えております。開催日等が決ま

り次第、皆さまにご案内申し上げます。  

 末筆ながら、皆さまの益々のご健勝とご繁栄を心よりお祈り申し上

げます。  

敬具  

 

                


